

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Nemocnice Varnsdorf VZT**

Objednatel: **Město Varnsdorf**
nám. E. Beneše 470
407 47 Varnsdorf

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **TERMI s.r.o.**
Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf

IČ: **250 326 40**
 DIČ: **CZ25032640**

Vypracoval: **Ing. Beneš**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			40 000,00
Vedlejší náklady			10 000,00
Ostatní náklady			5 000,00
Celkem			55 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 859 970,10 CZK
Základní DPH	21 %	600 593,72 CZK
Zaokrouhlení		-0,12 CZK

Cena celkem s DPH

3 460 563,82 CZK

v _____ dne **11.6.2018**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV			6 902,72
713	Izolace tepelné	PSV			184 807,50
728	Vzduchotechnika	PSV			2 609 290,27
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 969,60
Cena celkem					2 804 970,10

Položkový rozpočet

S:	Nemocnice Varnsdorf VZT
-----------	--------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Prorážení otvorů				6 902,72
1	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00000	450,00	450,00
2	971033461R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC	kus	1,00000	560,00	560,00
3	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,72000	1 750,00	1 260,00
4	971033581R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.90 cm, MVC	m3	2,37576	1 950,00	4 632,72
Díl:	713	Izolace tepelné				184 807,50
5	713311211R00	Izolace tepelné těles ploch rovných LSP 1vrstvá	m2	186,00000	380,00	70 680,00
6	63151682R	Pás lamelový ORSTECH LSP 40 5000x1000x 40 mm	m2	123,00000	380,00	46 740,00
7	63151692R	Pás lamelový ORSTECH LSP PYRO 5000x1000x 40 mm	m2	25,00000	390,00	9 750,00
8	spc	Izolační pás K-FLEX ST 32 mm ALU samolepicí	m2	38,00000	1 396,80	53 078,40
9	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,43420	10 500,00	4 559,10
Díl:	728	Vzduchotechnika				2 609 290,27
10	728111117R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,40 m2	m	45,00000	234,30	10 543,50
11	728111112R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,03 m2	m	5,50000	101,20	556,60
12	spc	VZT potrubí do 0,03 m2, potrubí	m2	6,08000	506,00	3 076,48
13	728111113R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,07 m2	m	6,50000	94,60	614,90
14	spc	VZT potrubí do 0,07 m2, potrubí	m2	15,80500	471,90	7 458,38
15	728111114R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,13 m2	m	8,00000	189,20	1 513,60
16	spc	VZT potrubí do 0,13 m2, potrubí	m2	23,85600	943,80	22 515,29
17	728111115R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2	m	5,25000	203,50	1 068,38
18	spc	VZT potrubí do 0,22 m2, potrubí	m2	9,55900	1 018,60	9 736,80
19	728111116R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,28 m2	m	4,00000	213,40	853,60
20	spc	VZT potrubí do 0,28 m2, potrubí	m2	12,08000	1 069,20	12 915,94
21	728111117R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,40 m2	m	16,75000	234,30	3 924,53
22	spc	VZT potrubí do 0,40 m2, potrubí	m2	97,06500	1 169,30	113 498,10
23	728111119R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,64 m2	m	0,50000	273,90	136,95
24	spc	VZT potrubí do 0,64 m2, potrubí	m2	1,70000	1 368,40	2 326,28
25	728111122R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 1,14 m2	m	1,50000	433,40	650,10
26	spc	VZT potrubí do 1,14 m2, potrubí	m2	6,00000	2 165,90	12 995,40
27	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	8,00000	55,00	440,00
28	42981270R	Trouba Spiro d 100 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	8,00000	166,10	1 328,80
29	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	8,00000	99,00	792,00
30	42981292R	Trouba Spiro d 160 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	8,00000	278,30	2 226,40
31	42981303R	Trouba Spiro d 200 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	10,00000	344,30	3 443,00
32	728115412R00	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 200 mm	m	20,00000	166,10	3 322,00
33	4298150144R	Hadice ohebná tepel.izolovaná Sonovac25,203mmx10m	kus	20,00000	830,50	16 610,00
34	728211112R00	Montáž oblouku plechového čtyřhranného do 0,03 m2	kus	1,00000	110,00	110,00
35	spc	VZT potrubí do 0,3 m2, oblouk, koleno	m2	0,23100	506,00	116,89
36	728211113R00	Montáž oblouku plechového čtyřhranného do 0,07 m2	kus	1,00000	110,00	110,00
37	spc	VZT potrubí do 0,7 m2, oblouk, koleno	m2	0,43000	550,00	236,50
38	728211114R00	Montáž oblouku plechového čtyřhranného do 0,13 m2	kus	11,00000	189,20	2 081,20
39	spc	VZT potrubí do 0,13 m2, oblouk, koleno	m2	7,35900	943,80	6 945,42
40	728211117R00	Montáž oblouku plechového čtyřhranného do 0,4 m2	kus	17,00000	234,30	3 983,10
41	spc	VZT potrubí do 0,40 m2, oblouk, koleno	m2	30,89000	1 169,30	36 119,68
42	728211123R00	Montáž oblouku plechového čtyřhranného do 1,39 m2	kus	3,00000	484,00	1 452,00

43	spc	VZT potrubí do 1,39 m2, oblouk, koleno	m2	12,48000	2 420,00	30 201,60
44	728211214R00	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,13 m2	kus	1,00000	189,20	189,20
45	spc	VZT potrubí do 0,13 m2, přechod	m2	0,61000	943,80	575,72
46	728211215R00	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,22 m2	kus	2,00000	203,50	407,00
47	spc	VZT potrubí do 0,22 m2, přechod	m2	1,25000	1 018,60	1 273,25
48	728211216R00	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,28 m2	kus	2,00000	213,40	426,80
49	spc	VZT potrubí do 0,28 m2, přechod	m2	1,81000	1 069,20	1 935,25
50	728211217R00	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,4 m2	kus	15,00000	234,30	3 514,50
51	spc	VZT potrubí do 0,40 m2, přechod, odskok	m2	20,83500	1 169,30	24 362,37
52	728211220R00	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,8 m2	kus	7,00000	327,80	2 294,60
53	spc	VZT potrubí do 0,80 m2, přechod, odskok	m2	11,08300	1 639,00	18 165,04
54	728211223R00	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 1,39 m2	kus	1,00000	484,00	484,00
55	spc	VZT potrubí do 1,39 m2, přechod, odskok	m2	2,13000	2 420,00	5 154,60
56	728211312R00	Montáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,03 m2	kus	1,00000	110,00	110,00
57	spc	VZT potrubí do 0,03 m2, odbočka, nástavec, rozbočka	m2	1,30600	506,00	660,84
58	728211313R00	Montáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,07 m2	kus	4,00000	110,00	440,00
59	spc	VZT potrubí do 0,07 m2, odbočka, nástavec, rozbočka	m2	6,15700	550,00	3 386,35
60	728211314R00	Montáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,13 m2	kus	7,00000	189,20	1 324,40
61	spc	VZT potrubí do 0,13 m2, odbočka, nástavec, rozbočka	m2	13,21000	943,80	12 467,60
62	728211315R00	Montáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,22 m2	kus	2,00000	203,50	407,00
63	spc	VZT potrubí do 0,22 m2, odbočka, nástavec, rozbočka	m2	4,43000	1 018,60	4 512,40
64	728211316R00	Montáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,28 m2	kus	2,00000	213,40	426,80
65	spc	VZT potrubí do 0,28 m2, odbočka, nástavec, rozbočka	m2	5,90300	1 069,20	6 311,49
66	728211317R00	Montáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,4 m2	kus	5,00000	234,30	1 171,50
67	spc	VZT potrubí do 0,40 m2, odbočka, nástavec, rozbočka	m2	13,04000	1 169,30	15 247,67
68	728211413R00	Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,07 m2	kus	10,00000	110,00	1 100,00
69	42971301R	Klapka regulační KR 200x160, Vakkos	kus	4,00000	639,10	2 556,40
70	42971301R	Klapka regulační RKM 200x250	kus	6,00000	694,10	4 164,60
71	728211314R00	Montáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,13 m2	kus	4,00000	132,00	528,00
72	42971500R	Klapka regulační RKM 400x250.57, servopohon 24V	kus	2,00000	3 593,70	7 187,40
73	42971501R	Klapka regulační RKM 500x250.57, servopohon 24V	kus	2,00000	3 680,60	7 361,20
74	728211415R00	Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,22 m2	kus	2,00000	764,50	1 529,00
75	42971504R	Klapka regulační RKM 400x500.57, servopohon 24 V	kus	1,00000	3 593,70	3 593,70
76	42971507R	Klapka regulační RKM 500x315.57, servopohon 24 V	kus	1,00000	3 820,30	3 820,30
77	728212111R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 100 mm	kus	4,00000	66,00	264,00
78	spc	OS 90° 100 oblouk segmentový	kus	4,00000	99,00	396,00
79	728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	kus	3,00000	55,00	165,00
80	spc	OS 90° 160 oblouk segmentový	kus	1,00000	134,20	134,20
81	spc	OS 90° 200 oblouk segmentový	kus	3,00000	195,80	587,40
82	728212212R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm	kus	1,00000	55,00	55,00
83	spc	PRO 160/100 přechod osový	kus	1,00000	121,00	121,00
84	728212311R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm	kus	1,00000	55,00	55,00
85	spc	OBJ 90° 100/100 odbočka jednostranná	kus	1,00000	132,00	132,00
86	728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	2,00000	66,00	132,00
87	spc	OBJ 90° 160/160 odbočka jednostranná	kus	2,00000	182,60	365,20
88	728212412R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm	kus	2,00000	140,80	281,60
89	42971078R	Klapka kruhová DN200, na Spiro, servopohon 24 V, RKKM 200.57	kus	2,00000	704,00	1 408,00

90	728312112R00	Montáž tlumiče hluku čtyřhranného do 0,3 m2	kus	5,00000	770,00	3 850,00
91	spc	Tlumič hluku 900x315x1000, 3 kulisy 200x315x1000, náběh.+výběh. plechy	kus	3,00000	3 028,30	9 084,90
92	spc	Tlumič hluku 900x315x2000, 6 kulisy 200x315x1000, náběh.+výběh. plechy	kus	1,00000	6 095,10	6 095,10
93	728312115R00	Montáž tlumiče hluku čtyřhranného nad 0,6 m2	kus	7,00000	1 650,00	11 550,00
94	spc	Tlumič hluku 1200x630x1000, 4 kulisy 200x625x950, náběh.+výběh. plechy	kus	1,00000	5 669,40	5 669,40
95	spc	Tlumič hluku 1200x630x2000, 8 kulisy 200x625x950, náběh.+výběh. plechy	kus	2,00000	11 300,30	22 600,60
96	spc	Tlumič hluku 1200x1000x1000, 4 kulisy 200x995x950, náběh.+výběh. plechy	kus	2,00000	7 540,50	15 081,00
97	728314111R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	2,00000	282,70	565,40
98	spc	Žaluzie protidešťová se sítí 630x200 mm	kus	2,00000	810,70	1 621,40
99	728314116R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné nad 0,75 m2	kus	3,00000	385,00	1 155,00
100	42953276.AR	Žaluzie protidešť.komfortní PŽA-K-III 1250x630	kus	2,00000	1 711,60	3 423,20
101	42953273.AR	Žaluzie protidešť.komfortní PŽA-K-III 1000x1000	kus	1,00000	2 126,30	2 126,30
102	728411311R00	Montáž vyústě čtyřhranné do 0,04 m2	kus	4,00000	110,00	440,00
103	42972528R	Vyústka komfortní 1řadá s regulací vel. 280x100	kus	2,00000	478,50	957,00
104	42972531R	Vyústka komfortní 1řadá s regulací vel. 400x100	kus	2,00000	534,60	1 069,20
105	728411312R00	Montáž vyústě čtyřhranné do 0,08 m2	kus	7,00000	192,50	1 347,50
106	42972533R	Vyústka komfortní 1řadá s regulací vel. 400x160	kus	6,00000	761,20	4 567,20
107	42972533R	Vyústka komfortní 1řadá s regulací vel. 325x250	kus	1,00000	960,30	960,30
108	728411313R00	Montáž vyústě čtyřhranné do 0,15 m2	kus	1,00000	275,00	275,00
109	42972608R	Vyústka komfortní 2řadá s regulací 1 vel. 400x250	kus	1,00000	1 376,10	1 376,10
110	728412122R00	Montáž anemostatu kruhového do d 400 mm	kus	5,00000	500,50	2 502,50
111	spc	anemostat Trox Airnamic - R - Z / 400 / H / S1	kus	3,00000	2 576,20	7 728,60
112	spc	anemostat Trox Airnamic - R - A / 400 / H / S1	kus	2,00000	2 380,40	4 760,80
113	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 100 mm	kus	3,00000	55,00	165,00
114	spc	KO 100 talířový ventil odvodní	kus	3,00000	115,50	346,50
115	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm	kus	3,00000	55,00	165,00
116	spc	KO 160 talířový ventil odvodní	kus	3,00000	137,50	412,50
117	728414711R00	Montáž zákrytu průmyslového odsávání do 1,0 m2	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00
118	spc	akumulační odsávací zákryt KUBUS 900x1000x690, hrdlo DN 200	kus	1,00000	17 077,50	17 077,50
119	728414711R00	Montáž zákrytu průmyslového odsávání do 1,0 m2	kus	2,00000	2 750,00	5 500,00
120	spc	zákryt sání a výfuku VZT jednotky jídelny ALP	kus	2,00000	6 215,00	12 430,00
121	728414713R00	Montáž zákrytu průmyslového odsávání do 2,0 m2	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
122	spc	akumulační odsávací zákryt KUBUS 1000x2000x465, hrdlo DN 200	kus	1,00000	24 648,80	24 648,80
123	728415121R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm	kus	1,00000	165,00	165,00
124	spc	PER 100 W žaluziová klapka	kus	1,00000	394,90	394,90
125	728415122R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm	kus	2,00000	184,80	369,60
126	spc	PER 160 W žaluziová klapka	kus	2,00000	756,80	1 513,60
127	728611611R00	Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.nástěn. do d 100 mm	kus	1,00000	708,40	708,40
128	spc	EBB 250 N S IP44 radiální ventilátor s filtrem	kus	1,00000	3 539,80	3 539,80
129	728616212R00	Mtž ventilátoru diagon. nízkotl. potrub.do d 200mm	kus	2,00000	595,10	1 190,20
130	spc	TD 500/160 3V IP44 tříotáčkový ventilátor	kus	2,00000	2 976,60	5 953,20
131	spc	Montáž VZT jednotek	kpl	1,00000	115 973,00	115 973,00
132	spc	VZT jednotka ATREA DUPLEX 10100 BASIC	kpl	1,00000	361 350,00	361 350,00
133	spc	VZT jednotka ATREA DUPLEX 2500 Multi-V	kpl	1,00000	252 615,00	252 615,00
134	spc	strop ATREA TPV, dodávka a montáž	kpl	1,00000	1 230 977,00	1 230 977,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				3 969,60
135	76664911R00	Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan.	kus	4,00000	300,00	1 200,00
136	spc	PT 489 M dveřní mřížka	kus	4,00000	692,40	2 769,60

Popis pozic

č.p.	popis pozic	počet
1.1	ATREA Duplex 10100 Basic	1
1.2	větrací strop ATREA TPV	1
1.3	digestoř KUBUS 1000x2000x480, hrdlo DN 200	1
1.4	protidešťová žaluzie se sítím 1000x1000 mm	1
1.5	regulační klapka 200x250 mm	6
1.6	regulační klapka 160x200 mm	4
1.7	regulační klapka s el. pohonem 400x500 mm	1
1.8	vyústka 1-řadá 400x160 mm	6
1.9	regulační klapka d200 s el. pohonem	1
1.10	regulační klapka s el. pohonem 500x315 mm	1
1.11	protidešťová žaluzie se sítím 1250x630 mm	2
1.21	trouba 1000x1000/1500-VS	1
1.22	přechod pravouhlý 1000x1000-1200x1000/500	1
1.23	tlumič 1200x1000/1000 + 4 kulisy 200x995x950, náběh.+výběh.plech	2
1.24	přechodové koleno s vodicími plechy 1000x1200-500x1200-90°/150	2
1.25	trouba 500x1200/500-VS	1
1.26	přechodové koleno s vodicími plechy 1200x1000-700x1000-90°/150	1
1.27	přechod pravouhlý 1000x700-500x700/500	1
1.28	trouba 700x500/750-VS	1
1.29	trouba 700x500/250-VS	1
1.30	oblouk 700x500-90°/150	1
1.31	přechod pravouhlý 700x500-500x710/500	1
1.32	oblouk 500x710-45°/150	2
1.33	trouba 710x500/750-VS	2
1.34	odskok 710x500-200/500	2
1.35	trouba 710x500/500-VS	1
1.36	trouba 710x500/2000	5
1.37	přechod pravouhlý 710x500-1200x630/500	1
1.38	tlumič 1200x630/1000 + 4 kulisy 200x625x950, náběh.+výběh.plech pro celek	5
1.39	přechod pravouhlý 710x500-1200x630/500	2
1.40	trouba 710x500/1500-VS	3
1.41	oblouk 710x500-45°/150	4
1.42	odskok 500x710-100/500	2
1.43	trouba 710x500/2000-VS	2
1.44	přechod 710x500-500x500/750 s nástavcem 450x315/100	1
1.45	oblouk 315x450-90°/150	3
1.46	trouba 500x500/1000-VS	1
1.47	trouba 500x500/2000	2
1.48	přechod 500x500-250x500/750 s nástavcem 450x315/100	1
1.49	trouba 250x500/1500-VS	1
1.50	trouba 250x500/2000	1
1.51	trouba 250x500/2000 s nástavcem 450x315/100 zaslepená	1
1.52	trouba 450x315/250-VS	3
1.53	trouba 200x500/2000 se 2 nástavci 200x250/100 zaslepená	1
1.54	trouba 200x250/250-VS	8

1.55	oblouk 250x200-90°/150	6
1.56	trouba 200x250/500-VS	4
1.57	trouba 200x500/500-VS	1
1.58	přechod 200x500-400x500/250	1
1.59	trouba 400x500/2000 se 2 nastavci 200x250/100	1
1.60	trouba 400x500/1500-VS	1
1.61	přechod 400x500-500x500/250	1
1.62	trouba 500x500/2000 se 2 nastavci 200x250/100	1
1.63	trouba 500x500/750-VS	1
1.64	přechod symetrický 500x500-710x500/500	1
1.65	trouba 710x500/2000 se 2 nastavci 160x200/100	1
1.66	trouba 200x160/250-VS	8
1.67	oblouk 200x160-90°/150	4
1.68	trouba 710x500/1000-VS	3
1.69	trouba 710x500/1000-VS se 2 nastavci 160x200/100	1
1.70	trouba 710x500/1000 s nastavcem 500x315/100 dolů	1
1.71	trouba 250x250/2000 se 2 otvory 400x160 zaslepená	1
1.72	trouba 250x250/2000-VS	1
1.73	přechodový oblouk 500x250-250x250-90°/150	1
1.74	trouba 500x250/1500 se 2 otvory 400x160	1
1.75	trouba 500x250/1000-VS	1
1.76	přechod pravoúhlý 500x250-500x315/500 s nastavcem 250x250/100	1
1.77	trouba 250x250/1500 s 1 otvorem 400x160 zaslepená	1
1.78	trouba 250x250/1000 s 1 otvorem 400x160	1
1.79	oblouk 250x250-90°/150	1
1.80	trouba 250x250/500-VS	1
1.81	trouba 500x315/2000 s napojením digestoře d200	1
1.82	oblouk OS 90° 200	1
1.83	trouba 500x315/1500-VS	1
1.84	oblouk 315x500-90°/150	1
1.85	přechod nesymetrický 710x500-1200x630/500 - nutno doměřit	1
1.86	oblouk 500x710-90°/150	3
1.87	přechod pravoúhlý symetrický 500x710-700x500/500	1
1.88	oblouk 500x700-90°/150	1
1.89	trouba 700x500/1000-VS	1
1.90	přechodové koleno s vodicími plechy 500x700-630x700-90°/150	1
1.91	přechod symetrický 700x630-1200x630/500	1
1.92	přechod pravoúhlý 1200x630-560x630/500	1
1.93	trouba 560x630/1000-VS	1
1.94	přechod nesymetrický 560x630-400x1000/1000 - nutno doměřit	1
1.95	koleno s vodicími plechy 1000x400-90°/150	2
1.96	trouba 1000x400/2000	8
1.97	trouba 1000x400/1000-VS	2
1.98	oblouk 400x1000-90°/150	3
1.99	trouba 1000x400/2000-VS	2
1.100	trouba 1000x400/500-VS	1
1.101	trouba 1000x400/1500 s nastavcem 1250x630/750-VS	1
1.102	trouba 1000x400/1500 s nastavcem 1250x630/750-VS zaslepená	1

2.1	ATREA Duplex 2500 Multi-V	1
2.2	akumulční zákryt KUBUS 900x1000x690	1
2.3	kryt protihlukový a protidešťový 850 x 600-200 x 600 mm	1
2.4	protidešťová žaluzie 630x200 mm	2
2.5	regulační klapka 500x250 mm s el. pohonem	2
2.6	anemostat Trox Airnamic - R - Z / 400 / H / S1	3
2.7	regulační klapka 400x250 mm s el. pohonem	2
2.8	vyústka 2-řadá 400x250 mm	1
2.9	anemostat Trox Airnamic - R - A / 400 / H / S1	2
2.10	regulační klapka d200	1
2.11	vyústka 1-řadá 280x100 mm	2
2.12	talířový ventil KO 100	1
2.13	vyústka 1-řadá 400x100 mm	2
2.14	vyústka 1-řadá 325x250 mm	1
2.15	kryt protihlukový a protidešťový 1000 x 600-200 x 600 mm	1
2.16	dveřní mřížka PT 489 B	4
2.20	oblouk 160x160-90°/150	1
2.21	trouba 630x200/1000-VS	1
2.22	oblouk 200x630-90°/150	1
2.23	přechod pravoúhlý 900x315-400x315/800 s nastavcem 630x200/100 zaslepený	1
2.24	trouba 900x315/500-VS	1
2.25	tlumič 900x315/1000 - 3 kulisy 200x315x1000	5
2.26	přechod 300x400-900x315/500	1
2.27	oblouk 400x300-90°/150	3
2.28	trouba 400x300/500-VS	4
2.29	přechod 300x400-900x315/500	2
2.30	přechod pravoúhlý 900x315-900x250/250	1
2.31	trouba 900x250/250-VS	1
2.32	rozbočka 900x250-500x250-400x250	1
2.33	trouba 500x250/1500-VS se 3 nastavci d200/300 zaslepená	1
2.34	trouba 400x250/500-VS	1
2.35	oblouk 250x400-90°/150	2
2.36	trouba 400x250/1500	1
2.37	trouba 160x160/2000 s otvorem 280x100 zaslepená	1
2.38	trouba 160x160/1500 s otvorem d100	1
2.39	trouba 160x160/2000	2
2.40	trouba 160x160/2000-VS	2
2.41	trouba 315x160/2000 se 2 otvory 400x100 zaslepená	1
2.42	trouba 315x160/2000	2
2.43	trouba 315x160/2000-VS	1
2.44	oblouk 315x160-90°/150	1
2.45	trouba 315x160/1000-VS	1
2.46	odbočka 400x160-160x160-315x160/550	1
2.47	trouba 400x160/1500-VS	1
2.48	přechod pravoúhlý 400x250-400x160/500 s otvorem 280x100	1
2.49	trouba 315x250/1000-VS	1
2.50	rozbočka 400x250-400x250-325x250	1
2.51	trouba 400x250/1500-VS se 2 nastavci d200/100 zaslepená	1
2.52	přechodové koleno 500x250-400x250-90°/150 s nastavcem d200/100	1

2.53	oblouk OS 90° 200	2
2.54	trouba 500x250/2000	1
2.55	trouba 500x250/500	1
2.56	oblouk 500x250-45°/150	2
2.57	trouba 500x250/1000-VS	2
2.58	odbočka 500x250-400x250-500x250/725	1
2.59	přechod pravouhlý 900x315-500x250/500	1
2.60	přechodový oblouk 900x315-300x315-90°/150	1
2.61	přechodový oblouk 400x300-315x300-90°/150	1
2.62	přechod pravouhlý 900x315-400x315/800 s nástavcem 630x200/100 zaslepený	1
3.1	diagonální ventilátor do potrubí TD-500/160 3V	2
3.2	talířový ventil KO 100	2
3.3	talířový ventil KO 160	3
3.4	přetlaková klapka PER-160 W	2
4.1	radiální ventilátor EBB 250 N S	1
4.2	přetlaková klapka PER-100 W	1

